
       ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

      CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.61.2015 

 

Uchwała nr 55/15 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia  21.12.2015 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zawarcia przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 

umowy najmu części powierzchni dachu budynku szkoły z przeznaczeniem na 

eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej. (GS-02.6871.4.9.2012.ŻS z dn. 

10.12.2015 r.) 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 - os. 

Dywizjonu 303 nr 66 w Krakowie - umowy najmu części powierzchni dachu budynku szkoły 

z przeznaczeniem na eksploatację stacji bazowej telefonii komórkowej. (GS-

02.6871.4.9.2012.ŻS z dn. 10.12.2015 r.) 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański   

Uzasadnienie 

Ze względu na brak przeciwskazań oraz prośbę placówki o opinię dotyczącą kontynuacji 

najmu części powierzchni dachu  podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                   Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

                     Marek Ziemiański    


